poglavito bio vezan uz Ostrogonski kaptol, a zagrebački kanonikat s vrlo unosnim 

katedralnim arhiđakonatom držao je kao sinekuru. Tako se 1390. javlja kao Leonardus de 

Pensauro, decretorum Doctor, Archidiaconus Zagrabiensis, eiusdemque, et Strigoniensis 

Ecclesiarum Canonicus, ac reuerendessimi in Christo Patris ac Domini Ioannis, Dei et 

Apostolicae sedis gr. Archiepiscopi Strigon., locique euisdem Comitis perpetui, nec non aulae 

regiae ac reginalis Maiestatum supremi Cancellarii, Vicarius in spiritualibus generalis, te je 

bio autor isprave kojom je zabilježena žalba požunskih župnika i drugih svećenika na 

crkvenom sinodu da im je požunski prepozit Lovro nanio nasilja, nakon čega je odlučeno da s 

takvom praksom prepozit treba prestati.
1820

 1391. se navodi kao zagrebački kanonik i 

1819

 Fejér X/1, dok. 346., str. 622.-629. 
1820

 Fejér X/1, dok. 345., str. 619.-622.: Leonardus de Pensauro, decretorum Doctor, Archidiaconus 

Zagrabiensis, eiusdemque, et Strigoniensis Ecclesiarum Canonicus, ac reuerendessimi in Christo Patris ac 

Domini Ioannis, Dei et Apostolicae sedis gr. Archiepiscopi Strigon., locique euisdem Comitis perpetui, nec non 

aulae regiae ac reginalis Maiestatum supremi Cancellarii, Vicarius in spiritualibus generalis, salutem in 

Domino sempiternam. Pridem in sancta Synodo nuperime per praefatum Dominum nostram Archiepiscopum 

celebrata, honorabiles viri Magistri Laurentius, Michaël Plebanus, et Nicolaus, Canonici Sancti Martini, alias 

Sancti Saluatoris de Posonio, Dioecesis Strigonien. nomine ipsorum, nec non plebanorum, Praebendariorum, 

Vicariorum, Magistrorum et aliorum rectorum Ecclesiarum, Capellarum et quorumlibet intra et extra muros 

praedicti oppidi Posoniensis beneficiatorum proposuerunt: quod venerabilis vir Dominus Laurentius, 

Praepositus dicti S. Martini, alias S. Saluatoris Posoniensis, ipsos multipliciter molestat, inquietat, et perturbet, 

titulos beneficiorum suorum perquirendo, institutosque per praefatum Dominum Archiepiscopum et prouisos in 

possessionem admittere recusando; asserendo institutionem, destitutionem et dispositionem dictorum 

beneficiatorum ad se totaliter pertinere, dispositionemque testamentariam per nonnullos praedecessorum 

suorum factam, impedire nititur; bona ipsorum conando vsurpare, et in proprios vsus conuertere, contra 

sacrorum Canonum instituta et consuetudinem hactenus obseruatam; petentes a praefato Domino Archiepiscopo 

de opportuno remedio eisdem prouideri; tandem per praefatum Dominum Archiepiscopum dicta causa nobis